关于报送2016年部门预算说明的通知

    根据《预算法》的规定，报送人民代表大会审查和批准的2016年预算预算草案应当细化。本级一般公共预算支出，按期功能分类应当编列到项；按其经济性质分类，基本支出应当编列到款。现将具体格式和要求通知如下：
    一、部门基本情况

    （一）部门机构设置、职能

    **单位内设**个部门（科室）和**个归口预算单位。机构设置内设几个归口预算单位要写清楚，具体到单位名称。主要职责：包含归口单位职责。

    （二）人员构成情况

    **单位共有编制**人，其中：行政编制**人，事业编制**人；在职职工**人，离退休人员**人。

    编制数和实有人数要与部门预算中单位基本信息表中编制数和实有人数保持一致。如涉及部门要合并相关归口预算单位数据。

    （三）预算年度主要工作任务

    根据2016年单位工作任务简单叙述。
    二、收入预算说明

    2016年收入预算**万元，其中:分资金来源进行说明。
    三、支出预算说明

2016年支出预算按用途划分：工资福利支出**万元，占**%；商品和服务支出**万元，占**%；对个人和家庭的补助**万元，占**%；项目支出**万元，占**%。主要项目是：对本部门主要2016年安排的项目进行描述。

附表统一按样表格式，具体要求：
1、表1为收支预算总表，表头修改为：部门2016年收支预算总表，加一行填写单位名称。

2、表2为支出总表，表头修改为：部门2016年支出总表

3、表3为财政纳入预算项目简表（按单位），表头修改为：部门2016年项目支出简表，保留科目编码、单位名称、项目名称、资金来源。

4、时间要求1月25日（星期二）各股室汇总后报预算股。

                             2016年1月20日